
 

 

UCHWAŁA NR 0007.139.2016 

RADY GMINY PRZYKONA 

z dnia 14 października 2016 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446), art.211, art 212, art.217 ust. 2 pkt.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013r.  poz. 885 ze zm.) Rada Gminy Przykona uchwala co następuje : 

§ 1. W Uchwale nr 0007.80.2015 Rady Gminy Przykona z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2016 rok, zmienionej:  Uchwalą nr 0007.107.2016 Rady Gminy Przykona z dnia 12 lutego 

2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok, Zarządzeniem Nr 118/2016 Wójta Gminy Przykona z 

dnia 4 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Przykona na 2016 r., Uchwalą nr 0007.113.2016 Rady Gminy Przykona z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie 

zmian w budżecie gminy na 2016 rok, Zarządzeniem Nr 129/2016 Wójta Gminy Przykona z dnia 11 kwietnia 

2016r. w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2016 r., 

Uchwalą nr 0007.124.2016 Rady Gminy Przykona z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy na 2016 rok, Zarządzeniem Nr 135/2016 Wójta Gminy Przykona z dnia 28 kwietnia 2016r. w sprawie 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2016 r., Zarządzeniem  

Nr 147/2016 Wójta Gminy Przykona z dnia 30 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2016 r., Uchwalą nr 0007.126.2016 Rady Gminy Przykona 

z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok, Zarządzeniem Nr 153/2016 Wójta 

Gminy Przykona z dnia 22 czerwca 2016 r. w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków 

budżetu Gminy Przykona na 2016 r. Uchwałą Nr 0007.135.2016 Rady Gminy Przykona z dnia 9 sierpnia 2016 

roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 rok, Zarządzeniem Nr 168/2016 Wójta Gminy Przykona z 

dnia 25 sierpnia 2016 r w sprawie wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy 

Przykona na 2016 rok, Zarządzeniem Nr 172/2016 Wójta Gminy Przykona z dnia 8 września 2016 r w sprawie 

wprowadzenia zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2016 rok, Zarządzeniem  

Nr 179/2016 Wójta Gminy Przykona z dnia 29 września 2016 r w sprawie wprowadzenia zmian w planie 

dochodów i wydatków budżetu Gminy Przykona na 2016 rok wprowadza się zmiany: 

1. W § 1 ust.1 uchwały budżetowej łączną kwotę dochodów budżetu na 2016 rok zmniejsza  się o 737,00 zł, 

dochody w kwocie 29.497.755,13 zł zastępuje się kwotą 29.497.018,13 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 27.737.632,60 zł, zastępuje się kwotą 27.736.895,60 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.760.122,53 zł. W załączniku nr 1 plan dochodów budżetu wprowadza się 

następujące zmiany: 

Dział Rozdział Paragraf Dodaje się Zwiększa się Zmniejsza sie Uwagi 

801 80101 2010  25,00  zlecone 

852 85219 2010   762,00 zlecone 

  Razem  25,00 762,00  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 6221



2. W § 1 ust.2 pkt1 uchwały budżetowej dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 2 ust.1 uchwały budżetowej łączną kwotę wydatków budżetu na 2016 rok zwiększa się o 

792.769,96 zł, wydatki w kwocie 31.318.651,60 zł, zastępuje się  kwotą 32.111.421,56 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 26.706.172,37 zł, zastępuje się kwotą 26.853.994,69 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 4.612.479,23 zł zastępuje się kwotą 5.257.426,87 zł. W załączniku nr 2 do 

uchwały budżetowej - w planie wydatków budżetu wprowadza się następujące zmiany 

Dział Rozdział Paragraf Dodaje się Zwiększa się Zmniejsza sie Uwagi 

600 60016 4110   173,00  

600 60016 4120   25,00  

600 60016 4170   1.000,00  

600 60016 4210   5.000,00  

600 60016 4300  7.700,00   

600 60017 4210   5.000,00  

600 60017 6050   51.000,00  

630 63003 4260  1.200,00   

630 63003 4270  2.000,00   

630 63003 4390   270,00  

700 70095 4210   34.474,68  

700 70095 4300  10.000,00   

750 75023 4210  2.300,00   

750 75023 4260  10.000,00   

750 75023 4270  1.700,00   

751 75101 4110   0,42 zlecone 

751 75101 4210  0,42  zlecone 

754 75412 2820  2.400,00   

757 75702 8110   20.000,00  

801 80101 2590  67.000,00   

801 80101 2830  24,75  zlecone 

801 80101 4210   250,00  

801 80101 4210  0,25  zlecone 

801 80101 4270  1.350,00   

801 80101 4360   300,00  

801 80101 4390   300,00  

801 80101 6050  3.500,00   

801 80103 2590  55.000,00   

801 80104 6050 705.000,00    

801 80110 2540 79.900,00    

801 80110 2590   70.900,00  

801 80146 4300   1.500,00  

801 80146 4700  1.500,00   

801 80149 2590  35.000,00   

851 85141 6300   3.852,36  

852 85219 3110   750,00 zlecone 

852 85219 4210   12,00 zlecone 

854 85404 2590  12.000,00   

854 85415 3240   500,00  

900 90001 4210   3.000,00  

900 90001 4270  3.000,00   

900 90003 4210   1.500,00  

900 90013 4300  10.000,00   

900 90015 4110   173,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6221



900 90015 4120   25,00  

900 90015 4170   1.000,00  

900 90095 6050  38.179,33 28.500,00  

921 92109 4210   1.600,00  

921 92109 4300   5.000,00  

921 92109 6050  3.000,00   

921 92109 6060  3.800,00   

921 92195 6050   24.179,33  

926 92601 4110   1.000,00  

926 92601 4260  400,00   

926 92601 4270  1.600,00   

926 92601 6050   1.000,00  

926 92605 4210  1.000,00   

926 92605 4300   3.500,00  

  Razem 784.900,00 273.654,75 265.784,79  

4. W § 2 ust.2 pkt1 uchwały budżetowej wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. § 2a otrzymuje brzmienie: Deficyt budżetu w kwocie 2.614.403,43zł zostanie sfinansowany przychodami 

z tytułu wolnych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w 

kwocie 2.614.403,43 zł. 

6. W § 2 ust.2 pkt.2 wydatki majątkowe, załacznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie 

załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. § 4 otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 

1.840.960,00 zł. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

8. § 4a otrzymuje brzmienie: Określa się łączną kwotę  planowanych przychodów budżetu w wysokości 

4.455.363,43 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. W § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji, załacznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W § 7 plan dochodów rachunku dochodów jednostek , o których mowa w art.223 ust.1 oraz wydatków 

nimi finansowanych, załacznik Nr 8 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

11. W § 16 fundusz sołecki, załacznik Nr 10 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie załącznika Nr 7 

do niniejszej uchwały.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Stanisław Bryl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6221



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6221



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6221



 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6221



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6221



 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 6221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 6221



 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 6221



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 6221



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 6221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 6221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 6221



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 6221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 6221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 6221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 6221


		2016-10-24T10:18:38+0000
	Polska
	Monika Kontecka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




